Dane aktualne na dzień: 03-04-2026 03:38
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-pila-szablasta-18v-cr18dblw4z-bl-p-77664.html
Piła szablasta 18V CR18DBL W4Z
Hikoki
Cena brutto 798,41 zł
Cena netto 649,11 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta CR18DBLW4Z
Kod EAN 4966376304936
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Piła szablasta 18V CR18DBL W4Z Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie CR18DBL W4Z Hikoki:
Piła szablasta 18V CR18DBL W4Z Hikoki to profesjonalne narzędzie stworzone z myślą o wymagających użytkownikach. Jest
idealna do cięcia drewna, metalu i tworzyw sztucznych. Szybki hamulec zapewniający wysoki poziom ochrony użytkownika
sprawia, że praca jest bezpieczna i komfortowa. Regulacja prowadnicy brzeszczotu bez użycia narzędzi umożliwia szybką
regulację i ekonomiczne użytkowanie, co jest szczególnie ważne przy pracach z dłuższymi brzeszczotami.
Wymiana brzeszczotu również odbywa się bez użycia narzędzi, co pozwala na oszczędność czasu i wygodę w użytkowaniu.
Piła szablasta jest także odporna na działanie pyłu i wody, co pozwala na pracę w różnych warunkach. Trzy tryby prędkości
oraz tryb automatyczny pozwolą na dostosowanie narzędzia do każdego rodzaju zastosowania.
Dodatkowym atutem jest wbudowana lampka LED-owa, oświetlająca powierzchnię roboczą. Dzięki temu praca w miejscach o
słabym oświetleniu staje się łatwiejsza i bardziej precyzyjna. Urządzenie posiada również wbudowane zabezpieczenie przed
przypadkowym włączeniem, co jest istotne z punktu widzenia bezpieczeństwa pracy.
Piła szablasta CR18DBL W4Z Hikoki wyposażona jest w silnik bezszczotkowy, który zapewnia wysoką moc, mniejsze zużycie
oraz długą żywotność narzędzia. Dzięki temu narzędzie jest nie tylko wydajne, ale również wytrzymałe i można z niego
korzystać przez długi czas bez konieczności wymiany lub naprawy części. Warto wyróżnić, że piła szablasta jest częścią
profesjonalnego systemu baterii Hikoki, co pozwala na wygodne i elastyczne użytkowanie narzędzia.
Dane techniczne CR18DBL W4Z Hikoki:
Numer artykułu CR18DBLW4Z
EAN 4 966 376 304 936
Napięcie akumulatora 18 V
Prędkość bez obciążenia 2500 /min
Wymiar przecinania drewna 120 mm
Wymiar przecinania rur ze stali miękkiej 130 mm
wygenerowano w programie shopGold
Wymiar przecinania płyt ze stali miękkiej 19 mm
Wymiar przecinania rur PVC 130 mm
Długość skoku 32 mm
Ciężar (bez akumulatora) 2,70 kg
Ciężar (z akumulatorem) 3,08 kg
Długość narzędzia 435 mm
Szerokość narzędzia 83 mm
Wysokość narzędzia 230 mm
Regulacja głębokości Bez narzędzia
Wymiana ostrza bez narzędzi Tak
Lampa LED Tak
Bezszczotkowa Tak
W zestawie CR18DBL W4Z Hikoki:
Brzeszczot do metali (nr 141 (S))
Pudełko kartonowe
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold